
                                                 令和３年３月３０日  

 保護者 様 

                                               山武市立睦岡小学校  

                                              校 長  土屋 淳子  

 

 

令和２年度末人事異動に伴う睦岡小学校職員の異動について(お知らせ) 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、 令和２年度末の人事異動により、下記の職員が退職及び転出することとなりましたので、お

知らせいたします。今後とも一層のご支援をお願いいたします。 

 

記 

 

【退職職員】 

・講  師   山田 信吾 

・支 援 員   松本 宏恵 

・用 務 員   宇佐見陽子  

 

【転出職員】 

・教  頭   後藤 泰治   大網白里市立増穂小学校へ 

・教  諭   中根 実紀   千葉県総合教育センターへ 

・教  諭   堤  隆平   横芝光町立光小学校へ 

・教  諭   横田 柚香   東金市立城西小学校へ 

・講  師   鷹啄 広子   山武市立日向小学校へ 

・講  師   水口 大輔   東金市立正気小学校へ 

・主  査   松尾 健太郎  山武市立蓮沼小学校へ 

・講  師   小髙 幸弘   東金市立東金中学校へ 

・支 援 員   鹿野 清美   山武市立山武北小学校へ 

・心の教室相談員   斉藤 知子   山武市立大富小学校へ 

    

     

 

 

 

 

 


